
                                                                                                                                       

1 

 

 

  
У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

49 сесія VIII  демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я   №   3-1/12-2024 
            

від 03 грудня   2024 року                                                                       селище Лисець 

 

 

Про внесення змін до бюджету  

Лисецької_селищної  

територіальної громади на 2024 рік  

(код бюджету 09551000000) 

 

 

           Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Бюджетним кодексом України і змінами до нього,  на 

виконання розпорядження КМУ від 08.11.2024 № 1105-р «Про виділення коштів з 

резервного фонду державного бюджету з метою покриття витрат за липень 2024р. 

об’єктів державної, комунальної та приватної власності», відповідно до            

розпорядження № 505 від 25 листопада 2024 року Івано-Франківської ОДА,    

селищна рада  

                          вирішила: 

                   Внести зміни до рішення сесії Лисецької селищної ради від 19 грудня 

2023 року № 5/12-2023 «Про бюджет Лисецької селищної територіальної        

громади на 2024 рік» а саме: 

 

1. Збільшити дохідну частину загального  фонду  селищного бюджету  на 

суму 3 534.00 гривень у грудні 2024 року по коду 41040400  «Інші дотації з 

місцевого бюджету». 
 

2. Відповідно п.1 збільшити видаткову частину загального  фонду               

селищного бюджету  на суму 3 534.00 гривень, а саме:  

 

 по КПКВК МБ  0611010 «Надання дошкільної освіти» (Лисецький заклад 

дошкільної освіти(дитячий садок)"Сонечко" Лисецької селищної ради   

Івано-Франківського району Івано-Франківської області) сума 3 534.00   

гривень на грудень 2024 року по 

            КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 3 534.00 гривень. 

              



                                                                                                                                       

2 

 

 

3. Фінансовому відділу селищної ради (Надія САМОЙЛЕНКО) внести 

відповідні зміни до помісячного розпису видатків головних розпорядників 

коштів селищного бюджету за програмною та економічними ознаками.   

 

4. Відділу освіти, культури, молоді та спорту (Христина РОМАНИШАК) 

внести зміни до помісячного плану асигнувань розпорядників коштів     

селищного бюджету за програмною та економічними ознаками. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника             

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Івана    

ГОВЕРУ та голову постійної комісії з питань планування бюджету, 

фінансів та соціально-економічного розвитку та регуляторної політики 

Христину РОМАНИШАК.    

 

 

 

 

         Селищний голова                                                               Анатолій ЛУЩАК 


